heimensis.
u Grusenheim.
v Weisweiicr.
* Bunjhcim.
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dcciniis suis , bannus ciim onini libcra iililitatc. In A ricorum grcgi, corumquc posteris pixfatam ciiricm

Lagelcnlieim a
, «Miriis dominica, sahca lerra cum de-

ciinis ipsius, ecclesia cum decimis suis, bannus

cum onini «lominio suo a lipa Rlicni usqne ad ri-

pam lllc fluminis. Ilaque prxdictus Tlicopaldus ab-

bas et omucs succcssores ipsius has prxliclas cur-

tes cum omnibus perlinenliis ipsarum absque ulla

contradictione, seu convulsione, vel diminulione ali-

cujus judiciariae polestalis, sen saecularis, sive spi-

ritualis per munilicenliani noslra: impcrialis aucto-

ritatis cl largitatem mcliorando ct augmentarido po-

lestativc possideant, quatenus fratres inibi Deo ser-

vienles ipsum pro salute nostra ac pro statu imperii

nostri frequcntius exorcnt. Etut haec noslra impe-

rialis aucloritas nostiis el fuluris lemporibus stabilis

Aniitium, cum univcrsis adjaccntiis suis, mansis,

videlicct, districlis, ac pontibus, lerris, ac vineis, ct

campis, piscalionibus, cultis el incullis, montibus,

vallibus, et planitiebus, rupis, et rupinis, aquis,

aqnarum decursibus, paludibus, judiciariis, serviset

ancillis utriusque sexus, legalibus quoque, placitis,

aquarumque districtis a lermino de Cadro, usque

ad Trasiae pontcm, oinnia in intcgrum, siculi ad

eam jusic ct legaliter pcrtinere dignoscitur, jubcmus,

ul pr.Tilicia congregatio sanctsc Cumanx ccclesi;e

sacerdotum et clericorum, qui pro tempore Dco

sanctoque Abundio confessori el marlyri Pclagise

dcservierint, potestalcin habeat eain tcnere, possi-

dere, et quidquid ex eadcm curlc suisquc lcgalibus

et inconvulsa, Christo largiente, permaneaf, manu B pertinenliis facere voluerit, facial ex nostra plenis-

sima impcriali auctorilale. Praecipicntes ergo sanci-

mus ut nullus dux, comes, aut quilibet reipuhlicse

procurator, ncque aliqua pcrsona magna, vel parva

utriusque sexus, eujusque ordiuis, aut dignitatis cx

praetaxala curte Anutium, vcl perlinentiis suis ali-

quam diminorationcm, aut invasionem facere pra:-

sumat, nec cisdem bominibus ejusdem curtis, scu

infia pra-taxalis finibus tam ingenuis, quam servis

degentibus u!'o in tempore in qualibet functione

publica,aut rcdbibiiionis exactione, vel excnbia pu-

blica audeat molestare, ncc aliquid de eo, qua; supcr

memoravimus abstrabcre, vel diininutionem facere,

quoque lempore prsesumat; sed liceat pradicta;

sacerdotum et canonicorum congrcgationi, suisque

^ successnribus, qui pro temporc fuerint, pnefatam

etirtem in intcgrum ad laudem et decus sanctse

Romanpe Ecclesia: quiete et pacifice possidcre, proul

hactenus possessa est ex publica parte. Si vero,

quod mininic credimus, contra hujus nostri prascepli

slatuta quisquam temerarius cxsliterit, sciat se

compositurum auri purissimi libras centum, medie-

lalem palatio noslro, et niedietatcin parli pra:dicla3

congregationis. Ut autcmverius credatur.ct diligen-

lius ab omnibus observeiur, manu propria approba-

lum impressione annuli nostri jussimus insigniri.

Durandus diaconus ad vicem recognovi.

Dalum pridie Kal. Augnsii , anno Dominica;

incarnationis 818, indiclione undccima domini

propria subter signavimus ct annuli nostri impres-

sione sigillavimus.

Signum domni Ludovici serenissimi imperatoris.

Ego Durandus notarius ad vicem Domini Hclie b

archicancellarii recognovi,

Data Kalendis Maii, anno. Christo propitio, 5 piis-

simi imperatoris Augusti. Acluni Trhonie seu Kilik-

hein c in coiuilatu dommi Wttorandi comitis, in con-

cioneimpcratorisct principiim, annoDominicx incar-

natianis817, indictione6 d ,inChrislinoininefelieiter.

LXXXII.
rno MOXASTiiuio cohensi.

[Anno 818, pridie Kal. Aug.)

[Ughelli, Italia sacra,]

Ludovicus divina providcntia semper Augustus.

Cum justis petitionibus sacerdotum ac servorum

Dei, quas auribus nostris insinuavcrint, libenter

annuerimus, et cas cum Dci auxilio ad effectum

pervcnire, feceiimus non solum regiam ct imperia-

lem consueludinem exercemus, verum ctiam libcra-

litatem ad stalum lerreni rcgni corroborandum, tpiod

ad aaernam beatitudinem capessendam profuturum

esse confidimus. Idcirco notum cssc volumtts om-

nibus ftdelibus sanctac Dei Ecclesia; et nostris, pru>

scnlibus scilicet et futuris, quia adicns serenitatcm

uoslri culininis, videlicct totitis sanclae Cumana;

Ecclesiae, lam saccrdotum quam et clcricorum ordo

generaliter obsccrando, ut pro Retributoris superni

ainore, et inluitu animx nostra;, nostritpie domini p. Ludovici serenissimi imperaloris, anno ejus imperii

genitoris Caroli piae recordalionis pra;slantissinii

imp. quamdam curtem juris regni noslri, qux vo-

ealur Anutium jtixta lacum Lucanum, cum perti-

nentiis et adjacentiis suis legaliler ad eamdem per-

linentibus perpelualiter possidendam concedere di-

gnaremur. Nos quoque , qui ratam prospeximus

ptistulalionem, coruiiidem precibus libenter acqute-

vimus, concedentesjam diclo ordini, cunctoqtie cle-

8 Lagelnhcim.
b Forsitan Helisachar caiicellarius